
 1 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN No.  032   DEL 2012 

“Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad 
diplomado de algunos  estudiantes de los  Programas  de  Enfermería y 

Fonoaudiología” 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, en uso de sus facultades 

Legales, y 
 

C O N S I D E R A N DO: 
Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades 

de trabajo de grado contempladas  en el Acuerdo 01 del 2010, 
 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión No. 023 del 3  de agosto del 2012, luego 

de verificar los requisitos exigidos en el articulo 21 parágrafo 1 y 2 de la Resolución No.13 del 
2010 y su cumplimento, 

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO 1º. Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a los 

estudiantes  del Programa de Enfermería que cumplieron con los requisitos 
exigidos, los cuales se relacionan a  continuación:  

 
Estudiantes Programa de Enfermería 
 
DIPLOMADO EN SALUD OCUPACIONAL 
 

APELLIDOS Y NOMBRES   CODIGO  NOTA 
DEFINITIVA 

CALIFCACI
ON FINAL 

ACOSTA URIBE MARY CRUZ 443-1102844350 4.40 APROBADA 

ATENCIA HERNÁNDEZ HUGO ARMANDO 443-1036609198 4.40 APROBADA 

BERTEL TERAN DANYRYS 443-1102826680 4.27 APROBADA 

CAMPO MONTES LAURA STELLA 443-3135895509 4.38 APROBADA 

CHÁVEZ BENÍTEZ ANGÉLICA PAULA 443-1102842708 4.37 APROBADA 

DE HOYOS VILLADIEGO LUIS JULIO 443-1102832056 4.43 APROBADA 

MERCADO DÍAZ INDIRA GANDY 443-1103105232 4,25 APROBADA 

ORTEGA PEREZ MAIRA ALEJANDRA 443-92073069094 4.35 APROBADA 

PALMETT VERGARA DIANA CAROLINA 443-89090260538 4.20 APROBADA 

PÉREZ VILORIA LUZ ELENA 443-1102819494 4.18 APROBADA 

RODRÍGUEZ MONTERO YULIZ PAOLA 443-92120179294 4.40 APROBADA 

TOVAR HERNÁNDEZ JURLETH 443-90062963653 4.22 APROBADA 

VERGARA HERNÁNDEZ CARLOS ENRIQUE 443-1100545130 4.32 APROBADA 

 
 

ARTÍCULO 2º. Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a los 
estudiantes  del Programa de Fonoaudiología que cumplieron con los 
requisitos exigidos, los cuales se relacionan a  continuación:  

 
Estudiantes Programa de Fonoaudiología  
 
DIPLOMADO EN SALUD OCUPACIONAL 
 

APELLIDOS Y NOMBRES   CODIGO  NOTA 
DEFINITIVA 

CALIFCACI
ON FINAL 

ABAD HERAZO CLAUDTH 421-1100686326 4.37 APROBADA 

CARRILLO VERANO KATHERINE ISABEL 421-1102824193 4.35 APROBADA 

FONSECA BENÍTEZ KAREN  421-1102828630 4.30 APROBADA 

LAFAURIE ROJAS SHIRLEY NAYID 4211102820001 4.37 APROBADA 

 
COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

 
ARTICULO 3º.  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
 
Dada en Sincelejo, a los  seis (6)  días  del  mes  de  agosto   del 2012. 
 
 
 
SCARLETH TAMARA OLIVER    CLARYBEL MIRANDA MELLADO 
Presidenta                                                                            Secretaria Ad- Hoc  



 2 

 
 
 
 


